
П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О М О С К В Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

МФП
25 апреля 2017 г. N 219-ПП

* Вх. №

О городском конкурсе профес- отЛ?_,_слэ. ̂ ц^т г.
сионального мастерства "Мос-
ковские мастера"

В соответствии с Законом города Москвы от 11 ноября 2009 г.
N 4 "О социальном партнерстве в городе Москве" и Московским трех-
сторонним соглашением на 2016-2018 годы между Правительством Моск-
вы, московскими объединениями профсоюзов и московскими объедине-
ниями работодателей Правительство Москвы постановляет:

1. Проводить ежегодно городской конкурс профессионального
мастерства "Московские мастера11.

2. Утвердить состав представителей Правительства Москвы в Ор-
ганизационном комитете по проведению городского конкурса профес-
сионального мастерства "Московские мастера" (приложение).

3. Установить, что:
3.1. Городской конкурс профессионального мастерства "Московс-

кие мастера" проводится в соответствии с положением о городском
конкурсе профессионального мастерства "Московские мастера", ут-
вержденным решением Московской трехсторонней комиссии по регулиро-
ванию социально-трудовых отношений.

3.2. Информация о проведении городского конкурса профессио-
нального мастерства "Московские мастера" размещается на официаль-
ном сайте Комитета общественных связей города Москвы, а также на
сайтах Московской Федерации профсоюзов и Московской Конфедерации
промышленников и предпринимателей (работодателей) в информацион-
но-телекоммуникационной сети Интернет.

3.3. Финансовое обеспечение мероприятий по организации и про-
ведению городского конкурса профессионального мастерства "Московс-
кие мастера" осуществляется за счет бюджетных ассигнований, пред-
усмотренных органам исполнительной власти города Москвы, принима-








